UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 02 năm 2020

V/v tham mưu thành lập Hội

đồng xét tặng danh hiệu Nhà

giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú

lần thứ 15 năm 2020 của tỉnh

Quảng Ngãi

                   Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 64/TTr-SGDĐT ngày

03/02/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham mưu Quyết định thành

lập Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân – Nhà giáo ưu tú

lần thứ 15 năm 2020 của tỉnh Quảng Ngãi (văn bản đã gửi Sở Nội vụ).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nội vụ phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo để tham mưu, trình

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu VT, KGVXbthm41.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-02-10T06:45:12+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-10T06:48:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-10T06:48:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature